
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

NARYS 

Deividas Vitkūnas 
 

 

Utenio a. 4, LT-28503 Utena 

mob. tel.: +370 634 99988, el.p. deividas.vitkunas@utena.lt 

Fb: deividasvitkūnas 

 
TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024m. 

2024 m. lapkričio 28 d. oficialiai tapau Utenos rajono savivaldybės tarybos nariu. Šis 

laikotarpis buvo kupinas naujų iššūkių, atsakomybių ir galimybių prisidėti prie Utenos 

rajono gerovės kūrimo.  

Pagrindinės veiklos kryptys: 

1. Teritorijų planavimas ir infrastruktūros plėtra. 

• Aktyviai dalyvavau Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų 

komiteto veikloje. 

• Sprendžiau daugiabučių kiemų tvarkymo problemas: lankiausi daugiabučių 

kiemuose, įvertinau jų būklę ir inicijavau priemones šaligatvių bei laiptinių prieigų 

atnaujinimui. 

mailto:deividas.vitkunas@utena.lt


2. Socialinės problemos. 

• Konsultavau gyventojus įvairiais socialiniais klausimais, padėjau spręsti ginčus bei 

įstatymų neaiškumus. 

• Bendradarbiavau su bendruomenėmis siekiant gerinti socialines paslaugas. 

 

3.  Jaunimo užimtumas ir švietimas. 

• Skyriau dėmesį jaunimo užimtumo problemoms: inicijavau diskusijas dėl viešųjų 

erdvių plėtros, nemokamų užsiėmimų vaikams ir jaunimui organizavimo. 

 

4. Pramonės plėtra. 

• Siekiau skatinti pramonės parko plėtrą, kuri galėtų pritraukti daugiau jaunimo į darbo 

rinką vietoje emigracijos. 

2024 metai buvo intensyvūs ir produktyvūs. Visada buvau pasiekiamas gyventojams, 

skyriau laiko jų problemoms spręsti. Ateityje planuoju tęsti pradėtus projektus, stiprinti 

jaunimo užimtumo iniciatyvas bei aktyviai dalyvauti infrastruktūros gerinimo 

procesuose. Mano tikslas – kurti patogesnę ir patrauklesnę gyvenamąją aplinką Utenos 

rajono gyventojams. 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys,  

Deividas Vitkūnas 


